Сокільники Пустомитівського
району Львівської області».Коригування.»
погодили визначити суму зобов’язань
Замовника по даному Договору за бюджетні
кошти на 2020 рік та викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
тверда і становить 17 166 666,67 грн.
(сімнадцять мільйонів сто шістдесят шість
тисяч шістсот шістдесят шість гривень 67
копійок) без ПДВ, окрім цього ПДВ 20% - 3 433
333,33 грн. (три мільйони чотириста тридцять
три тисячі триста тридцять три гривні 33
копійки), загальна сума з урахуванням ПДВ – 20
600 000,00 грн. (двадцять мільйонів шістсот
тисяч гривень 00 копійок).. Сума зобов’язань
Замовника на 2020 рік за даним Договором за
рахунок коштів державного бюджету становить
6 350 000,00 (шість мільйонів триста п’ятдесят
тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ - 1 058
333,33 (один мільйон п’ятдесят вісім тисяч
триста тридцять три гривні 33 копійки).»

13. Номер додаткової угоди: 1